1

平成29年10月２日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代  表  取  締  役 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東 証マザーズ ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長

曽根 誠人

（TEL 03-6809-0951）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、事業投資活動の加速と投資先との事業シナジー強化を目的とし、

平成29年10月２日付で、インキュベーション事業部を新設いたしますことを決議いたしました。また、適正な事

業運営の継続・監視機能の強化ならびに各事業の更なる発展を目的として、下記のとおり人事異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

帖佐
ちょうさ

 勇
ゆう

志
し

執行役員 社長室 室長 兼

 営業統括室 室長
執行役員 社長室 室長

曽根
そ ね

 誠人
ま さ と

※１

執行役員 経営管理部 部長

（新任）
－

井上
いのうえ

 正俊
まさとし

※２

インキュベーション事業部 部長
経営管理部 投資チーム

チームリーダー

下司
げ し

 宜
よし

治
はる

※３

基盤技術部 部長 基盤技術部 部長代理

2

※１ パーソルホールディング株式会社 経営戦略本部 本部長を経て、平成29年10月２日より当社に参画。

※２ 平成27年６月より、当社の投資担当として数多くの事業投資・営業投資案件を実行。

※３ 平成25年 11月より、当社にてデータ関連のプラットフォーム開発に従事。平成29年９月１日より当社

復帰。

上記異動に伴い、山崎武一郎氏（執行役員 営業統括室 室長）、田口弦矢氏（執行役員 経営管理部 副部長）、

得上竜一氏（執行役員 基盤技術部 部長）は、平成29年９月30日付で退任いたしております。

 ２．発令日

   平成29年 10月２日

以上